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Zpráva o výsledcích výběrového procesu 

I. Identifikace oblasti podpory 

Program Regionální operační program NUTS II Severovýchod 

Prioritní osa 1. Rozvoj dopravní infrastruktury 

Oblast podpory 1.1. Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury 

Číslo kola výzvy 35. 

 

II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel  Regionální rada regionu soudržnosti Severovýchod 

Datum vyhlášení výzvy 30. 9. 2013 

Způsob uveřejnění výzvy www.rada-severovychod.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 31. 10. 2013 

Alokace na 35. kolo výzvy ze SF (Kč) 409 000 000 Kč 

Celkový počet přijatých žádostí  33 

Celkové způsobilé výdaje (Kč)  1 576 048 586,53 Kč 

Z toho dotace RR (Kč) 1 558 096 334,13 Kč 

 

http://www.rada-severovychod.cz/
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III. Proces hodnocení projektů 

Posouzení přijatelnosti 

Výsledky posouzení přijatelnosti 
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

33 1 

Kontrola formálních náležitosti 

Výsledky kontroly formálních 
náležitostí 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

32 0 

Hodnocení kvality projektů 

Výsledky hodnocení kvality projektů 
Počet hodnocených žádostí 

32 

Kontrola ex-ante 

Výsledky kontroly ex-ante 
Počet hodnocených žádostí Počet nedoporučených žádostí 

32 0 

 

IV. Zasedání VRR 

Datum a místo zasedání 3. 3. 2014, Pardubice 

Číslo usnesení 31/2014 – bližší informace v příloze k tomuto usnesení (www.rada-severovychod.cz) 

Počet projednávaných žádostí 32 

 

Počet vybraných projektů 32 (z toho 1 hraniční projekt a 15 projektů ve zvláštním režimu) 

Celková výše schválené dotace z RR 
(Kč) 

1 341 379 822,26 Kč 

Příspěvek ze SF (Kč) 1 341 379 822,26 Kč (výše garantované částky ze SF činí 899 591 684,51 Kč) 

 

http://www.rada-severovychod.cz/
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V. Seznam vybraných projektů 

Registrační číslo Název žadatele Název projektu 
Celkové způsobilé 

výdaje (Kč) 
Dotace RR Příspěvek ze SF 

CZ.1.13/1.1.00/35.01315 Liberecký kraj Přeložka komunikace II/592 Chrastava - III. etapa 50 864 260,00 50 864 260,00 50 864 260,00 

CZ.1.13/1.1.00/35.01290 Pardubický kraj Modernizace silnice II/371 Městečko Trnávka 26 585 505,38 26 585 505,38 26 585 505,38 

CZ.1.13/1.1.00/35.01326 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/360 Polička - křižovatka na 

Sebranice, I. etapa 
131 666 602,53 131 666 602,53 131 666 602,53 

CZ.1.13/1.1.00/35.01306 Královéhradecký kraj II/300 Dachovy - Miletín 14 344 759,30 14 344 759,30 14 344 759,30 

CZ.1.13/1.1.00/35.01307 Královéhradecký kraj II/567 Rtyně - Zbečník - Hronov včetně mostu 54 469 590,90 54 469 590,90 54 469 590,90 

CZ.1.13/1.1.00/35.01316 Královéhradecký kraj II/300 Dvůr Králové nad Labem 28 972 807,85 28 972 807,85 28 972 807,85 

CZ.1.13/1.1.00/35.01323 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/312 Králíky - křižovatka Červený 

Potok, km 2,350 - 4,365 
93 460 351,77 93 460 351,77 93 460 351,77 

CZ.1.13/1.1.00/35.01322 Pardubický kraj Modernizace silnice II/366 Jevíčko - Zadní Arnoštov 57 922 549,67 57 922 549,67 57 922 549,67 

CZ.1.13/1.1.00/35.01309 Královéhradecký kraj II/304 Velká Jesenice - průtah 38 408 542,26 38 408 542,26 38 408 542,26 
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CZ.1.13/1.1.00/35.01301 Královéhradecký kraj II/281 Dolní Bousov - Sobotka 18 293 387,03 18 293 387,03 18 293 387,03 

CZ.1.13/1.1.00/35.01311 Královéhradecký kraj II/317 Borohrádek - Čermná nad Orlicí, 3. etapa 39 743 333,68 39 743 333,68 39 743 333,68 

CZ.1.13/1.1.00/35.01327 Pardubický kraj Modernizace silnice II/305 Horní Jelení - průtah 17 057 311,73 17 057 311,73 17 057 311,73 

CZ.1.13/1.1.00/35.01313 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/315 Krasíkov - Tatenice - hranice 

Pk 
145 119 290,17 145 119 290,17 145 119 290,17 

CZ.1.13/1.1.00/35.01305 Královéhradecký kraj II/297 Čistá - Černý Důl - Svoboda nad Úpou, 3. etapa 28 518 911,39 28 518 911,39 28 518 911,39 

CZ.1.13/1.1.00/35.01302 Královéhradecký kraj II/303 Police n/Met. - Bukovice - rekonstrukce silnice 19 619 304,23 19 619 304,23 19 619 304,23 

CZ.1.13/1.1.00/35.01289 Pardubický kraj Modernizace silnice II/355 Hlinsko - Dřeveš 134 545 176,62 134 545 176,62 134 545 176,62 

CZ.1.13/1.1.00/35.01304 Královéhradecký kraj II/304 hranice okresů TU-RK, část 2. 27 288 911,09 27 288 911,09 27 288 911,09 

CZ.1.13/1.1.00/35.01310 Královéhradecký kraj II/316 Kostelec nad Orlicí, 2. etapa 19 589 244,25 19 589 244,25 19 589 244,25 

CZ.1.13/1.1.00/35.01312 Královéhradecký kraj II/308 Hradec Králové - Slatina, 1. etapa 28 902 802,16 28 902 802,16 28 902 802,16 
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CZ.1.13/1.1.00/35.01317 Liberecký kraj 
Mosty na silnicích II.a III. tříd v okrese Jablonec nad 

Nisou 
45 738 165,00 45 738 165,00 45 738 165,00 

CZ.1.13/1.1.00/35.01287 Liberecký kraj Rekonstrukce silnice II/290 Desná - Černá Říčka 24 609 113,16 24 609 113,16 24 609 113,16 

CZ.1.13/1.1.00/35.01285 Liberecký kraj Rekonstrukce silnice III/29019 Horní Polubný - Kořenov 28 969 479,44 28 969 479,44 28 969 479,44 

CZ.1.13/1.1.00/35.01318 Liberecký kraj Mosty na silnicích II. tříd v okrese Semily 22 803 145,00 22 803 145,00 22 803 145,00 

CZ.1.13/1.1.00/35.01321 Pardubický kraj Modernizace silnic III/34019 a III/34020 Stolany - průtah 35 902 367,96 35 902 367,96 35 902 367,96 

CZ.1.13/1.1.00/35.01303 Královéhradecký kraj 
II/295 Vrchlabí - Špindlerův Mlýn, rekonstrukce 

opěrných zdí, 2. etapa 
30 228 580,69 30 228 580,69 30 228 580,69 

CZ.1.13/1.1.00/35.01288 Pardubický kraj Rekonstrukce mostu ev. č. 337 - 016, Starý Dvůr 8 537 894,30 8 537 894,30 8 537 894,30 

CZ.1.13/1.1.00/35.01293 Pardubický kraj 
Modernizace silnic II/311 a III/31118 v úseku Nepomuky 

- Výprachtice 
20 602 519,84 20 602 519,84 20 602 519,84 

CZ.1.13/1.1.00/35.01286 Liberecký kraj 
Rekonstrukce silnice III/29024 Jablonec nad Nisou, ulice 

Želivského 
16 138 397,24 16 138 397,24 16 138 397,24 

CZ.1.13/1.1.00/35.01319 Pardubický kraj Modernizace silnice III/31214 Žamberk, Nádražní ulice 39 462 386,30 39 462 386,30 39 462 386,30 
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CZ.1.13/1.1.00/35.01292 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/322 Kojice - hranice kraje, vč. 

mostu ev. č. 322 - 007 
44 390 380,66 44 390 380,66 44 390 380,66 

CZ.1.13/1.1.00/35.01294 Pardubický kraj Modernizace silnice II/312 Dlouhoňovice - Žamberk 33 289 866,56 33 289 866,56 33 289 866,56 

CZ.1.13/1.1.00/35.01308 Královéhradecký kraj III/30322 Pěkov - Lachov 15 334 884,10 15 334 884,10 15 334 884,10 

C e l k e m 1 341 379 822,26 1 341 379 822,26 1 341 379 822,26 

Hraniční projekt 

Projekt ve zvláštním režimu 
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VI. Seznam všech podaných projektů 

Registrační číslo Název žadatele Název projektu PP FN EA VRR 

CZ.1.13/1.1.00/35.01285 Liberecký kraj Rekonstrukce silnice III/29019 Horní Polubný - Kořenov A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01286 Liberecký kraj 
Rekonstrukce silnice III/29024 Jablonec nad Nisou, ulice 

Želivského 
A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01287 Liberecký kraj Rekonstrukce silnice II/290 Desná - Černá Říčka A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01288 Pardubický kraj Rekonstrukce mostu ev. č. 337 - 016, Starý Dvůr A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01289 Pardubický kraj Modernizace silnice II/355 Hlinsko - Dřeveš A N A - 

CZ.1.13/1.1.00/35.01290 Pardubický kraj Modernizace silnice II/371 Městečko Trnávka A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01291 Pardubický kraj Modernizace silnice II/355 Dřeveš - Silnice A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01292 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/322 Kojice - hranice kraje, vč. 

mostu ev. č. 322 - 007 
A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01293 Pardubický kraj 
Modernizace silnic II/311 a III/31118 v úseku Nepomuky 

- Výprachtice 
A A - A 
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CZ.1.13/1.1.00/35.01294 Pardubický kraj Modernizace silnice II/312 Dlouhoňovice - Žamberk A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01301 Královéhradecký kraj II/281 Dolní Bousov - Sobotka A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01302 Královéhradecký kraj II/303 Police n/Met. - Bukovice - rekonstrukce silnice A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01303 Královéhradecký kraj 
II/295 Vrchlabí - Špindlerův Mlýn, rekonstrukce 

opěrných zdí, 2. etapa 
A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01304 Královéhradecký kraj II/304 hranice okresů TU-RK, část 2. A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01305 Královéhradecký kraj II/297 Čistá - Černý Důl - Svoboda nad Úpou, 3. etapa A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01306 Královéhradecký kraj II/300 Dachovy - Miletín A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01307 Královéhradecký kraj II/567 Rtyně - Zbečník - Hronov včetně mostu A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01308 Královéhradecký kraj III/30322 Pěkov - Lachov A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01309 Královéhradecký kraj II/304 Velká Jesenice - průtah A A - A 
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CZ.1.13/1.1.00/35.01310 Královéhradecký kraj II/316 Kostelec nad Orlicí, 2. etapa A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01311 Královéhradecký kraj II/317 Borohrádek - Čermná nad Orlicí, 3. etapa A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01312 Královéhradecký kraj II/308 Hradec Králové - Slatina, 1. etapa A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01313 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/315 Krasíkov - Tatenice - hranice 

Pk 
A A A A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01315 Liberecký kraj Přeložka komunikace II/592 Chrastava - III. etapa A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01316 Královéhradecký kraj II/300 Dvůr Králové nad Labem A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01317 Liberecký kraj 
Mosty na silnicích II.a III. tříd v okrese Jablonec nad 

Nisou 
A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01318 Liberecký kraj Mosty na silnicích II. tříd v okrese Semily A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01319 Pardubický kraj Modernizace silnice III/31214 Žamberk, Nádražní ulice A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01321 Pardubický kraj Modernizace silnic III/34019 a III/34020 Stolany - průtah A A - A 
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CZ.1.13/1.1.00/35.01322 Pardubický kraj Modernizace silnice II/366 Jevíčko - Zadní Arnoštov A A - A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01323 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/312 Králíky - křižovatka Červený 

Potok, km 2,350 - 4,365 
A A A A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01326 Pardubický kraj 
Modernizace silnice II/360 Polička - křižovatka na 

Sebranice, I. etapa 
A A A A 

CZ.1.13/1.1.00/35.01327 Pardubický kraj Modernizace silnice II/305 Horní Jelení - průtah A A - A 

Hraniční projekt 

Projekt ve zvláštním režimu 

 

 

Poznámky: PP (posouzení přijatelnosti – kontrola přijatelnosti projektu) 
 FN (formální náležitosti – kontrola formálních náležitostí projektu) 

EA (kontrola ex-ante – na základě analýzy rizik je u vzorku projektů provedena fyzická kontrola ex-ante) 
VRR (Výbor Regionální rady – schválení projektů Výborem Regionální rady) 

 

Vyplňuje se:  A (ano, projekt uspěl) 
  N (ne, projekt neuspěl) 
  S (projekt stažen žadatelem) 

- (nehodnoceno, irelevantní v prioritní ose 5 Technická pomoc) 

 



 

 

Pražská 320/8 
500 04 Hradec Králové 
tel.:  +420 498 501 011 
e-mail: info@rada-severovychod.cz 

 

 

 

 

 

www.rada-severovychod.cz 

 

 


